
 

第３４回諏訪湖マラソン大会 
新型コロナウイルス感染症拡大防止について再度のお願い 

 

この度は第３４回諏訪湖マラソン大会へエントリーを頂きましてありがとうございます。 

先日ランナーの皆様にはゼッケンなどと併せまして参加の申し込みを送らせていただきましたが、

改めて本大会における新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策についてご理解とご協力を

お願いしたく、重複となりますが通知申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今大会の開催にあたり、実行委員会事務局では参加募集定員を縮小させていただくことをはじめ、

県内・国内の感染拡大状況を鑑みながら慎重に対策を検討してまいりました。 

第７波での急速な広がりが少し落ち着いてきたとはいえ感染再拡大への懸念がなかなか拭えない

中「安心・安全な諏訪湖マラソン大会」を目指す上で、今回下記８つの対策を行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第３４回を迎えます今大会ですが、ボランティアスタッフや観客、地域の方々、そしてなによりも

ランナーの皆様のご協力なしには開催することはかないません。少しでも不安を減らし秋の諏訪湖

を走っていただくため、私たちも精いっぱいの準備をさせていただきます。 

どうぞ健康により一層ご留意いただき、当日数多くのランナーの皆様を迎えられることを楽しみに

お待ちしております。なにとぞよろしくお願いいたします。 

                           諏訪湖マラソン大会実行委員会事務局 


